[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

 Совет  Кемского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района на 2013 год, утверждённой решением Совета Кемского муниципального района от 07.02.2013                      № 30-2/274,
Совет Кемского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества: легковой автомобиль УАЗ-31519, государственный регистрационный знак В581ХС10.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального района

А. Д. Кокков
г. Кемь

07.02.2013

30-2/276
Утверждены

решением Совета
 Кемского  муниципального района

от  07.02.2013 года   № 30-2/276
УСЛОВИЯ   ПРИВАТИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА
КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
1. Характеристика муниципального имущества, планируемого к приватизации (далее – имущество):
- наименование – легковой а/м
- марка, модель – УАЗ-31519
- год изготовления – 2004

- двигатель № – УМЗ-42180А № 41102359

- идентификационный номер VIN – ХТТ31519040588890

- шасси № – 31510040508041

- кузов № – 31514040031697

- цвет кузова – защитный

- мощность двигателя, л. с. – 84

- рабочий объём двигателя, куб. см – 2890

- тип двигателя – бензиновый

- государственный регистрационный знак – В581ХС10.
2. Способ приватизации имущества – аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене.
3. Начальная цена имущества – 59203 рубля 13 копеек (пятьдесят девять тысяч двести три рубля тринадцать копеек) определена на основании отчёта № 02-461 от 10 декабря 2012 года «Определение стоимости объекта оценки», произведённого Карельским Общественным Учреждением Центр экспертизы, оценки и сертификации «Карелавтоэксперт».
4. Оплата имущества производится единовременно.
5. Имущество не обременено ограничениями, предусмотренными Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» или иными федеральными законами.